

Addendum No. 1

DATE: April 30, 2024

Project: *BFI Job No. 2024-07*
Antenna Relocation at 38 Lewis Street

In accordance with documents prepared by: *Building Futures Inc.*

TO: ALL BIDDERS--PROPOSERS--FIRMS

This Addendum No. 1 modifies the original Request for Quotes, dated April 2024. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the ACCEPTANCE OF CONTRACT TERMS. Failure to do so may result in proposal disqualification.

The attention of professionals submitting bids for the above Request for Quotes is called to the following addendum. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the bid submitted.

This Addendum consists of ITEMS 1, which are hereby incorporated into the Bidding Documents:

QUESTIONS/CLARIFICATIONS:

ITEM NO. 1:

1. Question: How tall is the structure?

Response: The structure is 44' – 2" tall at the peak of the roof.

Question: Is there roof access?

Answer: There is NOT roof access.

Question: Are there any tie-off points existing for fall protection?

Answer: There are NOT any tie off points for fall protection.

Question: What type of cable is running from the antenna to the NEMA Cabinet?

Answer: Cat-6 cable.

Question: Are there any known leaks on the roof?

Answer: There are NOT any known leaks.

ATTACHMENTS:

Antenna Image 1

Antenna Image 2

**FAILURE TO ACKNOWLEDGE THIS ADDENDUM ON YOUR PROPOSAL FORMS
MAY BE CAUSE FOR PROPOSAL REJECTION.**

END OF ADDENDUM NO. 1



